
Министерство просвещения Российской Федерации 

Отдел образования Администрации Тальменского района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа» 

Тальменского района Алтайского края 

Приказ  

«04» сентября  2024 г.                                                                                 №63/1 
п. Среднесибирский  

 

Об утверждении графика работы комиссии 

родительского контроля за  

организацией горячего питания  

обучающихся школы в 2024-2025 уч.г. 

 

На основании требований Регионального Стандарта оказания услуги по 

обеспечению горячим питанием обучающихся начального общего образования в 

государственных и муниципальных образовательных организациях Алтайского края (утв. 

приказом Минобрнауки Алтайского края от 27.08.2020 №1045), методических 

рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский контроль за организацией горячего питания 

детей в общеобразовательных организациях» (утв. Федеральной службой по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и благополучия человека 18 мая 2020 г.) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график работы комиссии родительского контроля в следующем 

составе: 

№ 

п.п. 

ФИО родителя Представля

емый класс 

Дата 

1. Скворцова Вера Александровна 9 15.09.2024 

2. Назарова Наталья Владимировна  7 20.10.2024 

3. Галай Жанна Николаевна 6 20.10.2024 

4. Толстых Снежанна Андреевна 4 17.11.2024 

5. Куракова Алёна Васильевна 10 15.12.2024 

7. Романова Ольга Владимировна 8 19.01.2025 

8. Фризен Дарья Владимировна 1 16.02.2025 

9. Маргольф Юлия Александровна 3 16.02.2025 

10. Ножкина Анна Александровна 11 15.03.2025 

11. Сергиенко Ольга Сергеевна 2 19.04.2025 

12. Савельева Наталья Николаевна 5 б  17.05.2025 

13. Астахова Антонина Павловна 5 а 17.05.2025 
2. Организовать работу комиссии родительского контроля в соответствии с 

требованиями Положения о комиссии родительского контроля за организацией горячего 

питания обучающихся Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Среднесибирская средняя общеобразовательная школа» Тальменского района 

Алтайского края (утв. приказом директора школы от 31.08.2020 №58/2) (отв. – 

Варежникова М.А., зав.хоз, ответственная за организацию питания). 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                   А.В. Богатко 


